rono meglio conservata
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ibique veniens Leo abbas et advocatiis sancli zenonis a futurum non credimusa aliquis duxt comes aut eu

Saribaldus nomine i unde idem Leo per ordinatione

Ptataldi venerabilis episcopi esse videbatun interpel

laverunt Ptagileusum et llagimpertum advocatos co

radi comitis illi dicentes quod pars prefati Soradi

silvanil que dicitur llostilia. et pascua pertinente

ex jure sancti zenonis suo jure occupasset inlicite

et contra legem quam rem-dum prefati missi nostri

r se minime diffinire potuissentp in nostram hoc

pleniter deliberanda jussimus venire presentiam qua

de re dum diligenti adbibita investigatione rei ve

ritatem perquireremusa detulit predictus abba optu

tibus nostris praecepta antiquorum regumj nec non

et bone memorie avi nostri domui liaroli prestan

tissimi imperatoris. verum etiam et avuncoli nostri

Pipini quondam gloriosi regisl domnique et geni

toris nostri nludowici serenissimi augusti que

dum relegi fecissemus. comperimus juste et rationa

biliter parti monasterii sancti zenonis in omnibus

pascuarum et capuli seu decime. et omnem exactio

nem pertinere absque qualibet in parte aliquid re

dibitionis debitum salvo suo jure in integrum ter

ritoriol ubi nostilia nuncupaturj cujus fines sunt a

Pado usque in mput rfurnionL et a fossa Lubia

usque ad foSsain regiann et Pollicinem juxta castrum

Pteveri ideoque ad prefatum sanctum ac venerabilem

bos nostre auctoritatis apices iieri jussimus. per

quos absque qualibet inquietudine ab hinc in futu

rum nostra auctoritate teneatj justeque fruendo

possideaL lnsuper tetulit nobis nataldus episcopus.

cui prefatum monasterium nostra auctoritate ad re

gendum commissum eratl eo quod Soradus comes

aliquas ei inferat contra causationes de quibusdam

rebus et mancipiisj que olim predeoessor prefati

coradi vulvinus nomine cum episcopo brixianae ec

clesiae chuniberto nomine commutaveraL et e contra

sibi placitam acceperat commutationetm que dum

utilia post aliquot dies idem liataldus venerabilis

episcopus prefate sancti zenonis ecclesie esse co

gnovissetl datis in recompensatione parti predicte

brexane ecclesie congruentibus rebus et mancipiis

a Petro quondam ejusdem ecclesiae episcopo com

mutationis ordine parti pronominate sancti zenonis

ecclesie conquisivit ad habendunL Sed quia regiae

potestatis missuslinter has defuerat commutationesp

pro hujusmodi occasionibus adimendisa ne ideo ab

eadem ecclesia auferantura quoniam legaliter absque